
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Flott enebolig med sentral og  
attraktiv beliggenhet i Øya.  
Innholdsrik med bl.a. fem soverom  
og to stuer. Dobbelgarasje.

Øyaveien 101, 7374 RØROS
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Flott enebolig med sentral  
og attraktiv beliggenhet i  
Øya. Innholdsrik med bl.a.  
fem soverom og to stuer.  
Velkommen til Øyaveien 101.

Innholdsrik enebolig med sentral og attraktiv beliggenhet kun ca 1 km  
fra sentrum. Fra boligen er det kort vei til barnehage, skole,  
idrettsanlegg mm.

Boligen holder en gjennomgående pen standard hvor det er foretatt  
flere oppgraderinger de senere år:
‑ Kjøkken 2018
‑ Stue 2015
‑ Bad 1. etasje 2023
‑ Bad kjeller 2016
‑ Sikringsskap 2015
‑ Terrasse med utgang fra stue 2018
‑ Terrasse inngangsparti 2022
‑ Lagt ny kloakkledning i 2018 samt lagt ny vannledning inntil husvegg  
(ikke tilkoblet ny vannledning).
‑ Drenering 2010

Alt i alt i flott bolig hvor man kan flytte rett inn.

Velkommen på en trivelig visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 903 890,‑
Selger:	 Christian Breen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 166/​​​​207 m²
Tomtstr.:	 1083.3 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 138, bnr. 90

Oppdragsnr.:	 1705240006

Tommy Nyrud
Daglig Leder/​​​​Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Det er tre soverom i 1. etg. I tillegg finner man to soverom i kjeller. 
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Bad kjeller 

17Øyaveien 101



18 Øyaveien 101 19Øyaveien 101



21Øyaveien 10120 Øyaveien 101

Fasadebilder
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Plantegning
1. etasje

​
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Kjeller 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 166 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 207 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 88 m²
Kjeller:
BRA‑i: 78m²
Garasje:
BRA‑e: 41 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1083.3 m²

Tomtebeskrivelse
Flat og fin tomt opparbeidet med plenarealer,  
oppstillingsplasser for bil mm.

Eiendommen er ikke oppmålt, kun skylddelt, jf.  
vedlagte skylddelingsforretning. Eiendommens  
grenser er mindre nøyaktige og oppgitt areal er  
basert på arealberegninger foretatt av kommunen.

Kjøper kan ikke legge til grunn oppgitt areal og  
inntegnede grenser som annet enn veiledende.

Beliggenhet
Boligen har en flott og sentrumsnær beliggenhet i  
Øya ca 1 km fra Røros sentrum. Området er pent  
opparbeidet og består hovedsakelig av eneboliger  
og annen småhusbebyggelse. Fra boligen er det kort  
vei til barnehage og idrettsanlegget på Øra. Til  
skolene og Verket er det ca 1 km.

Adkomst
Se kart på Finn.no
Bebyggelsen
Området er pent opparbeidet og består  
hovedsakelig av eneboliger og annen  
småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Tor Gunnar Uv, Midt Norsk Takst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er oppført i 1. etasje over kjeller med  
grunnmur i støpt betong. Veggkonstruksjonen er  
oppført i tre og er utvendig kledd med stående  
panel. Taket har saltaksform og er tekket med  
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